

**Date:** 22/11/2023  
**Our ref:** 01/FOI/23/011687/X

**FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011687/X**

I write in connection with your request for information dated 18/11/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. What is the total number of Officers, Civillians and Agency workers currently working for GMP please?**
- 2. What is the total number of Civillians currently working for GMP?**
- 3. How many different types of Civillian roles are there within GMP?**

**Result of Searches**

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

1. The headcount was **13172** as of 31st October 2023 including Police Staff, Police Staff Agency and Police Officers, excluding any externally seconded or career break employees.
2. The headcount was **4932** as of 31st October 2023 including Police Staff and PCSO's excluding any externally seconded or career break employees.
3. There were **700** different Role Titles for Police Staff and PCSO's as of 31st October 2023 excluding any externally seconded or career break employee roles.